

Esbjerg d.21 okt.2011.

Til Folketingets trafikudvalg.

Dette er da vel ikke sandt!

Jeg åbnede tilfældigt for radioen for at høre dagens nyheder og jeg nægtede næsten at tro mine egne ører da speaker fortalte, at danske myndigheder ikke sørger for at indrive trafikbøder fra udenlandske bilister når de f.eks kører for hurtig på de danske veje-endvidere fortalte speakeren at det omvendte galt hvis danskere overtrådte en udenlandsk fartlov og pågældende land så sendte en opkrævning til danmark-så sørgede de danske myndigheder for at indrive bøden og sende den til det pågældende land.
såvidt jeg forstod udsendelsen kan følgende punkter opstilles.

1. Hvis en udenlandsk bilist overtræder den danske trafiklov i Danmark, så sender de danske myndigheder ikke bøden til inddrivelse til den udenlandske bilist hjemland , iflg radioavisen læst den 21 okt. klokken ca 18.10 så har Danmark endnu første gang til gode.
Med andre ord-udenlandske bilister slipper for trafikbøder som sker på de danske veje.

2 MEN-. Hvis en dansk bilist overtræder en trafiklov i udenlandet og den udenlandske myndighed sender bøden til danmark-så sørger de danske myndigheder for at indrive den og sender beløbet til det pågældende land.

Det lyder så tosset, så jeg vil sikrer mig, ved at skrive til jer for at høre om dette kan være rigtigt hørt og forstået?

Speakeren fortalte endvidere at undtagelsen var De nordiske lande-hvor man sammenarbejdede om at indrive trafikbøder-men at det i resten af Eu stadig ikke var besluttet at sammenarbejde om indrivelsen af trafikbøder.

Så jeg skærer det lige ud i pap-det som jeg fik ud af radioavisen d.21 okt.2011.klokken ca 18.10.
Ikke skandinaviske bilister kan frit overtræde de danske myndigheders trafiklove-bøden for overtrædelsen vil de aldrig modtage.

På grund af , at de danske myndigheder ikke sender bøder til myndighederne i den udenlandske bilists hjemland.

Men hvis en udenlandsk myndighed griber en danske bilist i at overtræde pågældende lands trafiklove og sender regningen til Danmark så sørger de danske myndigheder for at indrive bøden fra den danske bilist og viderende den til det pågældende lands rette myndighed.

H J Æ L P-det er da så uretfærdig så hvis historien er sand-skulle de pågældende danske myndigheder da have en fyreseddel af det danske folk.

Med venlig hilsen og på forhånd tak for svaret
Aro Preben Rasmussen Adalsvænget 32. 6710 Esbjerg .V.